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REGIONE

A

DIREZIONE REGIONALE

LAVORI PUBBLICI, STAZIONE UNICA APPALTI, RISORSE IDRICHE E DIFESA DEL SUOLO

Il DIRETTORE

segreteria@pec.ording.roma.it Ordine Ingegneri Roma

ordine.frosinone@ingpec.eu Ordine Ingegneri Frosinone

ordine.latina@ingpec.eu Ordine Ingegneri latina

ordine.rieti@ingpec.eu Ordine Ingegneri Rieti

ordine.viterbo@ingpec.eu ordine Ingegneri Viterbo

presidente@pec.architettiroma.it Ordine Architetti Roma

oappc.frosinone@archiworldpec.it Ordine Architetti Frosinone

oappe.latina@archiworldpec.it Ordine Architetti Latina
oappe.rieti@archiworldpec.it Ordine Architetti Rieti
oappe.viterbo@archiworldpec.it Ordine Architetti Viterbo
ordinegeologilazio@epap.sicurezzapostale.it Ordine Geologi Lazio
collegio.roma@geopec.it Collegio Geometri Roma
collegio.frosinone@geopec.it Collegio Geometri Frosinone
collegio.latina@geopec.it Collegio Geometri Latina

collegio.rieti@geopec.it Collegio Geometri Rieti

collegio.viterbo@geopec.it Collegio Geometri Rieti

cnpi@pec.cnpi.it Periti Industriali Roma

collegiodifrosinone@pec.cnpi.it Periti Industriali Frosinone
collegiodilatina@pec.cnpi.it Periti Industriali Latina
collegiodirieti@pec.cnpi.it Periti Industriali Rieti
collegiodiviterbo@pec.cnpi.it Periti Industriali Viterbo
segreteria@pec.peritiagrari.it Collegio Periti Agrari Roma

collegio.frosinone@pec.peritiagrari.it Collegio Periti Agrari Frosinone

collegio.latina@pec.peritiagrari.it Collegio Periti Agrari Latina
collegio.rieti@pec.peritiagrari.it Collegio Periti Agrari Rieti
collegio.viterbo@pec.peritiagrari.it Collegio Periti Agrari Viterbo

Oggetto: Adeguamento all’indice ISTAT, pari allo + 1,5%, dei contributi dovuti per le spese di
istruttoria e di conservazione dei progetti presentati ai fini del rilascio dell’autorizzazione sismica o
dell’attestazione di deposito e per i successivi adempimenti, di cui all’art. 104 bis del R.R. 6
settembre 2002, n.1, “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta
Regionale™, a decorrere dal 1° gennaio 2019.
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Si comunica che con determinazione n. G15633 del 4 dicembre 2018, si & provveduto arivalutare
i contributi dovuti per le spese di istruttoria relative alle attivita previste dall’art. 104 bis del R.R.
6 settembre 2002 n.1, “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale e
s.m.i., a decorrere dal 1° gennaio 2019 nella misura dello + 1,5%, corrispondente alla variazione
dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati del periodo ottobre 2017 — ottobre
2018, ultimo dato disponibile ISTAT pubblicato nel mese di novembre, cosi come previsto dal comma 6
del citato art. 104 bis.

Il provvedimento ¢ stato pubblicato sul BURL n. 99 del 6 dicembre 2019.

Pertanto, nell’ambito dei rapporti di collaborazione con codesti Ordini Professionali, si trasmette
in allegato la Determinazione n. G15633 del 4 dicembre 2018, comprensiva delle tabelle aggiornate con
i dati ISTAT pubblicati nel mese di novembre 2018 (+1,5%), che entreranno in vigore dal 1° gennaio
2019, con ’invito a darne la piu ampia diffusione a tutti gli interessati.

Si ringrazia per la collaborazione e con I’occasione si inviano distinti saluti

Ing. a D’ercole



